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esgResilience palvelun käy1öehdot 
 

”Toimi'aja” on esgResilience Oy yh.ö (y-tunnus: 3406526-7) palveluita tarjoavana osapuolena 
(myös esgResilience). 
”PK-yritys” viiDaa pieneen ja keskisuureen yritykseen, joka vastaa esgResilience palvelun 
.edonkeruukysymyksiin, jotka ovat perustana ToimiDajan tarjoamille palveluille. 
”Kontak8henkilö” on PK-yrityksen nimeämä palvelun pääkäyDäjä. 
”Sidosryhmä Yritys” on PK-yrityksen sidosryhmään kuuluva toimija kuten asiakas, toimiDaja, 
rahoiDaja tai sijoiDaja, joka saaDaa ostaa ToimiDajalta ESG dataa ja/ tai analy.ikkaa. 
 

1. Yleistä   

Kiitos palvelumme käytöstä. Tässä asiakirjassa "Palvelu" tarkoiDaa ToimiDajan tarjoamaa ESG 
raportoin.-, data- ja analy.ikkapalvelua PK-yrityksille ja niiden Sidosryhmä Yrityksille. Palvelu 
sisältää PK-yritykselle pääsyn raportoin.portaaliin ja mahdollisuuden .lata yrityskohtaisia 
raportoin.- ja analy.ikka lisäpalveluita. Osana palvelua PK-yritys listaa Sidosryhmä Yrityksensä ja 
määriDelee, mikäli kullakin Sidosryhmä Yrityksellä on mahdollisuus lunastaa ToimiDajalta PK-
yrityksen ESG data ja / tai analy.ikka. 
 
Palvelua käyDämällä hyväksytään seuraavat palveluehdot. Palveluehdot ovat voimassa 1.1.2025 
alkaen. Voimme muuDaa toimitusehtoja yksipuolises. aika ajoin, joten toimitusehtoihimme tulee 
tutustua joka kerta etukäteen, kun palveluita .lataan. 
 

2. Tuo'eet ja tuotehinnat  

PK-yritys voi .lata esgResilience palvelun tuoDaman yrityskohtaisen kestävyysrapor.n, ESG-
analyysin ja/tai lisäpalveluita kulloinkin voimassa olevan palvelukuvauksen mukaises.. Tilauksen ja 
laskutuksen yksityiskohdat sovitaan ToimiDajan kanssa kulloinkin voimassa olevan käytännön 
mukaises..  
 
Tilauksen ja maksun jälkeen PK-yritykselle toimitetaan ohjeet ja käyDäjätunnukset 
raportoin.portaaliin, johon syötetään yrityskohtaiset .edot. Raportoituja .etoja hyväksi käyDäen 
lasketaan yrityskohtainen ESG data ja vertailuanaly.ikka kulloinkin voimassa olevan sisällön 
mukaises.. Tietojen raportoinnin jälkeen PK-yritykselle toimitetaan .lauksen mukaiset rapor.t ja/tai 
analy.ikka.  
 
TilaDavan palvelun hinta määräytyy vallitsevan hinnaston mukaises.. Pidätämme oikeuden hintojen 
muutoksiin ilman ennakkoilmoitusta. Suomalaisen ostajan ollessa kyseessä tuoDeiden hintoihin 
lisätään 25,5 % arvonlisävero, joka näkyy .lausvahvistuksessa. Muista EU maista tuleviin .lauksiin 
sovelletaan käänteistä arvonlisäveroa. 

 
3. Tilaaminen, sopimus ja laskutus 

Palvelun .laajalle toimitetaan tarjous/.lausvahvistus sekä voimassa olevat käyDöehdot. Tilatessa 
edellytetään tutustumista ja sitoutumista voimassa oleviin käyDö- ja toimitusehtoihin. VahvisteDu 
.laus on sitova ja synnyDää näiden toimitusehtojen kanssa sopimuksen PK-yrityksen ja ToimiDajan 
välillä.  
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Tilauksen vahvistamisen jälkeen PK-yritys saa tunnukset raportoin.portaaliin yritys.etojensa 
raportoin.a varten. Mikäli ToimiDaja ei jostain odoDamaDomasta syystä voi vahvistaa .lausta, 
ilmoitamme siitä PK-yrityksen sähköpos.in mahdollisimman pian.  
 
Tilaus laskutetaan verkkolaskuna, jollei muuta maksutapaa sovita, maksuaika 14 vrk. 

 
4. Toimitustapa ja -aika 

PK-yritys sitoutuu raportoimaan yrityksensä liiketoimintaa koskevat .edot mahdollisimman pian 
käyDäjätunnusten ja ohjeiden vastaanoDamisen jälkeen aikataulunsa mukaises.. Tilatut maksulliset 
yrityskohtaiset ESG rapor.t toimitetaan sähköpos.lla Kontak.henkilölle mahdollisimman pian sen 
jälkeen, kun .laaja on läheDänyt yrityskohtaiset .edot raportoin.portaalissa. Lisäpalveluiden 
.lauksiin liiDyen ToimiDaja on yhteydessä PK-yritykseen lisäpalveluiden toteutuksesta. Toimitusajat 
ovat arvioita ja viivästykset ovat mahdollisia. ToimiDaja ei vastaa viivästyksistä ja vahingoista, jotka 
johtuvat sen vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevasta esteestä. 

 
5. Peruutusoikeus 

Palvelun luonteen vuoksi ostosta ei voida perua sen tekemisen jälkeen.  

 
6. Tietojen oikeellisuus ja ongelma8lanteet 

PK-yritys vastaa esgResilience raportoin.portaaliin syöteDyjen yrityskohtaisten .etojen 
oikeellisuudesta sekä siitä, eDä raportoivalla henkilöllä on tarviDavat valtuudet ja osaaminen 
.etojen syöDämiseen. ToimiDaja vastaa kohtuullisin keinoin raportoitujen .etojen perusteella 
laaditun ESG rapor.n ja datan oikeellisuudesta ja eDä laaditut laskelmat, rapor.t ja data vastaavat 
kulloinkin voimassa olevia lakien, standardien ja hyvien käytäntöjen vaa.muksia. ToimiDaja ei anna 
mitään nimenomaisia tai oleteDuja takuita koskien datan tarkkuuDa, täydellisyyDä, soveltuvuuDa 
.eDyyn tarkoitukseen, joka johtuu PK-yritysten raportoimasta datasta tai muusta syystä. Mikäli 
yrityskohtaisessa rapor.ssa havaitaan virheitä/puuDeita, asiasta tulee mahdollisimman pian 
ilmoiDaa ToimiDajan yhteyshenkilölle suoraan tai sähköpos.lla info@esgresilience.eu. ToimiDaja ei 
ole vastuussa välillisistä vahingoista. Sidosryhmä Yritysten ja muiden kolmansien osapuolien 
vahingot katsotaan aina välillisiksi vahingoiksi. 

 
7. Henkilö8etojen käsi'ely 

Palvelun yhteydessä voidaan käsitellä PK-yrityksen Kontak.henkilön tai muun käyDäjän 
henkilö.etoja. Henkilö.edot käsitellään voimassa olevan .etosuojalainsäädännön mukaises.. 
Tarkempi .etosuojaseloste on saatavilla esgResilience verkkosivuilla. 
 

8. Tietojen käy'äminen ja omistusoikeudet 

PK-yritys voi vapaas. käyDää palvelun tuoDamia raporDeja ja analy.ikkaa. Raportoin.portaaliin 
mahdollises. ladatut poli.ikka tai muut PK-yrityksen dokumen.t ovat luoDamuksellisia ja PK-
yrityksen omistuksessa. ToimiDaja omistaa kaikki oikeudet esgResilience raportoin.portaalin 
kysymyksiin sekä tuoteDuun ESG rapor\in, dataan ja muuhun sisältöön. ToimiDaja voi käyDää 
anonymisoitua ESG dataa vapaas.. ToimiDaja voi myydä ESG dataa ja raporDeja Sidosryhmä 
Yritysten hyödynneDäväksi, mikäli PK-yritys ei kiellä .etojen luovuDamista seitsemän (7) päivän 
kuluessa Kontak.henkilön sähköpos.tse saamasta pyynnöstä.   

mailto:info@esgresilience.eu
https://esgresilience.eu/fi/tietosuojaseloste/
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PK-yritys voi kieltää .etojen luovuDamisen Sidosryhmä Yrityksille noudaDamalla 
sähköpos.pyynnössä olevia ohjeita tai suoraan raportoin.portaalissa .etojen raportoinnin 
yhteydessä.  
 
Palvelua käyDämällä .laaja myöntää luvan listata edustamansa yrityksen nimen ja Y-tunnuksen, 
raportoin.vuoden ja -ajankohdan, sekä kuvauksen ESG .edon kaDavuudesta ToimiDajan PK-yritys 
hakemistossa. Tämä mahdollistaa nykyisten ja tulevien Sidosryhmä Yritysten .edonsaannin 
mahdollisuudesta ostaa PK-yrityksen ESG dataa. ToimiDajalla on oikeus markkinoida 
asiakashakemistoa Sidosryhmä Yrityksille.  
 

9. Käy'öehtojen soveltaminen 

Palvelua ei saa käyDää laiDomiin tarkoituksiin. PK-yritys sitoutuu noudaDamaan sovelleDavaa 
lainsäädäntöä. KäyDöehtoja tulkitaan ja niihin sovelletaan Suomen lakeja. Mahdolliset 
erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaises. neuvoDelemalla PK-yrityksen ja ToimiDajan 
välillä. Jos neuvoDelu ei johda ratkaisuun, asia käsitellään Helsingin käräjäoikeudessa.  
 
ToimiDajalla on oikeus muuDaa käyDöehtoja. Muutokset astuvat voimaan ilmoiteDuna ajankohtana, 
ja PK-yritys hyväksyy uudet ehdot jatkaessaan palvelun käyDöä. ToimiDaja ei kuitenkaan voi 
yksipuolises. muuDaa kohtaa 8. koskevia ehtoja ja käytäntöjä takautuvas. .etojen raportoinnin 
jälkeen.  
 

10. Asiakaspalvelu 

Tilauksiin ja muut palvelun käyDöön liiDyvät kysymykset ja .edustelut voidaan läheDää 
sähköpos.tse osoiDeeseen info@esgresilience.eu. Pyrimme vastaamaan yhteydenoDopyyntöihin 
mahdollisimman pian. 
 


